ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06.03.2017 г.

                                      № 205
п. Большая Саровка

     О снятии полномочий председателя Совета депутатов Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области с Трифонова А.П.
В соответствии с Уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области и на основании личного заявления Трифонова Александра Порфирьевича,
     СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     1. Снять полномочия председателя Совета депутатов Саровского сельского поселения Колпашевского района Томской области с Трифонова Александра Порфирьевича по собственному желанию.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                 В.Н. Викторов